
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXII Čepin, 10. svibnja 2016. Broj 8. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

47. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup 

poslovnog prostora u zgradi Centra za kulturu u Čepinu 

za rad političkih stranaka………………...…..…….167 

 

 

 

 

************************************************************************************************ 

 

Temeljem članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne novine“, broj 125/11. i 64/15.), 

članka 8. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Općine Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 14/15.), te članka 32. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/16.-pročišćeni tekst), 

općinski načelnik općine Čepin, donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora 

 u zgradi Centra za kulturu u Čepinu 

za rad političkih stranaka 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u zgradi Centra za kulturu u Čepinu 

za rad političkih stranaka (u daljnjem tekstu: Odluka) raspisat će se javni natječaj za zakup sljedećih prostora u 

prizemlju Centra za kulturu u Čepinu, u viđenom stanju: 

 

- Prostor br. 1, koji se sastoji od jedne prostorije, ulaz iz dvorišta, površine 16 m2, 

- Prostor br. 2, koji se sastoji od jedne prostorije, ravno, površine 19 m2 i 

- Prostor br. 3, koji se sastoji od jedne prostorije, desno, površine 34 m2. 

 

Članak 2. 

 

Početna cijenu zakupnine za zakup poslovnog prostora u zgradi Centra za kulturu u Čepinu za rad političkih 

stranaka iz članka 1. ove Odluke utvrđena je točkom 5. stavka 3. članka 18. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 14/15.) i iznosi 7,00 kn/m2 mjesečno. 

 

Članak 3. 

 

Predmetni prostori daju se u zakup na 10 godina. 

 



 Stranica 168                                             „Službeni glasnik“                                                      Broj 8.     

Članak 4. 

 

Na javni natječaj iz članka 1. ove Odluke mogu se javiti političke stranke koje djeluju na  području Općine Čepin 

koje imaju najmanje jednog zastupnika/cu u Općinskom vijeću Općine Čepin.   

Svaki ponuditelj ima pravo podnijeti ponudu za samo jedan poslovni prostor. 

 

Članak 5. 

 

Postupak javnog natječaja za prikupljanje pismenih ponuda provodi Upravni odjel za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb.  

Javni natječaj objavit će se na službenim stranicama Općine Čepin www.cepin.hr, na oglasnoj ploči Općine Čepin i 

ističe se na poslovnom prostoru koji se daje u zakup, a obavijest o objavi javnog natječaja objavit će se u dnevnom 

glasilu „Glas Slavonije“. 

Pismene ponude se dostavljaju Općini Čepin u roku od 8 dana od objave javnog natječaja na službenim web 

stranicama Općine. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 372-03/16-01/16 

URBOJ: 2158/05-16-1 

 

Čepin, 09. svibnja 2016. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

      Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 

http://www.cepin.hr/

